Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 49/2021 – FASE 2

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina

Coser; a Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, Professora
Doutora Juliane Nicolodi Camera; no uso das suas atribuições, e nos termos da Resolução
do Conselho Universitário Nº 29/2019, de 05 de agosto de 2019, alterada pela Resolução
Nº 02/2021, de 31/03/2021, e Nº 42/2019, de 30/10/2019, tornam pública a relação dos
candidatos aprovados no processo seletivo para vagas remanescentes para ingresso no
primeiro semestre de 2022, do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural – MPDR.

1 RESULTADO FINAL

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (por ordem alfabética)

Candidato Aprovado

BRUNO CESAR DE PAULA

CRISTINA ALVES DE ALMEIDA

GYLSON GYSLEY GARCIA

2. MATRÍCULA

As matrículas serão realizadas de forma presencial junto à Secretaria acadêmica da
Universidade de Cruz Alta, no período de 08 a 11 de março 2022, nos seguintes horários
de atendimento: das 08h às 11h30min, das 14h às 17h30min, e das 19h às 22h30min.

Cruz Alta, 02 de março de 2022.

Profª Drª Juliane Nicolodi Camera Profª Drª Janaina Coser
Coordenadora Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Mestrado Profissional em Desenvolvimento
Rural

Pesquisa e Extensão